PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORA RICA
Estado de São Paulo

“Prefeito Rolando Emboava da Costa”
Rua Simão de Oliveira, 150 – Centro – CEP. 17.870-000

CNPJ. 44.925.279/0001-90 – telefone/Fax: (018) 3866-1308
E-mail: prefeitura@florarica.sp.gov.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

    HOMOLOGO o resultado do Processo Licitatório n.º 047/2024 -
CONCORRÊNCIA N.º 002/2024, objetivando a contratação de empresa especializada com
fornecimento de mão-de-obra, materiais de primeira linha e equipamentos necessários para
Construção de Central de Transbordo de Resíduos Sólidos no Município de Flora Rica, de acordo
com Projeto Básico, Memorial Descritivo, Memorial de Cálculos, Memorial Fotográfico,
Cronograma físico-financeiro, Planilha Orçamentária e Quadro de Composição do BDI, e
ADJUDICO para a empresa JOAO BAZAGA NETO - ME, totalizando um valor de R$ 267.080,48
(duzentos e sessenta e sete mil, oitenta reais e quarenta e oito centavos).

Convoque a empresa vencedora para a assinatura do Contrato, no prazo estipulado em edital.

Publique-se.

Prefeitura Municipal de Flora Rica, 28 de junho de 2024.

________________________________
Fabio Luiz Florentino de Faria

Prefeito em Exercício

*Publicado por afixação no lugar de costume desta Municipalidade